

ÅRSREDOVISNING

för

Godhem Living AB

Org.nr. 559106-7045

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Hjert Löfgren, Styrelseledamot
2024-02-12

Styrelsen för Godhem Living AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, försäljning av livsmedel, produktion och försäljning av inredning. Bedriver även café-, catering- och restaurangverksamhet, samt e-handel och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 535	10 066	6 760	2 518	1 406
Resultat efter finansiella poster	-579	-10	-526	-714	-1 861
Soliditet (%)	5,0	16,0	4,0	9,8	23,5

Kommentar flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har Godhem butiken stängts på Överby och flyttats till Sour Café & Bar på torget vilket gjort att omsättningen har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	402 667	-9 623	453 044
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	256 000	0	256 000
Balanseras i ny räkning	0	-9 623	9 623	0
Årets resultat	0	0	-578 789	-578 789
Belopp vid årets utgång	60 000	649 044	-578 789	130 255

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	649 544
Årets resultat	-578 789
Summa	70 755

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	70 755
Summa	70 755

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 535 441	10 066 464
Övriga rörelseintäkter		593 360	541 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 128 801	10 607 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 309 435	-3 336 652
Handelsvaror		0	-132 906
Övriga externa kostnader		-2 531 297	-2 322 709
Personalkostnader	2	-4 628 986	-4 675 183
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 893	-121 895
Övriga rörelsekostnader		0	-21 420
Summa rörelsekostnader		-10 668 611	-10 610 765
Rörelseresultat		-539 810	-3 173
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 979	-6 450
Summa finansiella poster		-38 979	-6 450
Resultat efter finansiella poster		-578 789	-9 623
Resultat före skatt		-578 789	-9 623
Årets resultat		-578 789	-9 623

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	510 000	570 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		510 000	570 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	78 726	93 028
Inventarier, verktyg och installationer	5	522 103	774 474
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	48 351	0
Summa materiella anläggningstillgångar		649 180	867 502
Summa anläggningstillgångar		1 159 180	1 437 502
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		634 514	528 007
Färdiga varor och handelsvaror		0	424 208
Summa varulager m.m.		634 514	952 215
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 380	43 712
Fordringar hos koncernföretag		2 502	2 502
Övriga fordringar		24 768	39 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		627 982	157 895
Summa kortfristiga fordringar		691 632	243 804
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 770	203 641
Summa kassa och bank		122 770	203 641
Summa omsättningstillgångar		1 448 917	1 399 660
Summa tillgångar		2 608 096	2 837 162

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		649 544	402 667
Årets resultat		-578 789	-9 623
Summa fritt eget kapital		70 755	393 044
Summa eget kapital		130 755	453 044
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	21 564	52 659
Summa långfristiga skulder		21 564	52 659
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 630	8 761
Leverantörsskulder		704 733	537 528
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Skatteskulder		44 026	20 663
Övriga skulder		737 394	885 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		913 994	878 553
Summa kortfristiga skulder		2 455 777	2 331 459
Summa eget kapital och skulder		2 608 096	2 837 162

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Immateriella anläggningstillgångar

Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	10

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	10	12

Noter till balansräkning

3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-30 000	0
Årets avskrivningar	-60 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-90 000	-30 000
Redovisat värde	510 000	570 000

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 115	0
Inköp	0	103 115
Utgående anskaffningsvärden	103 115	103 115
Ingående avskrivningar	-10 087	0
Årets avskrivningar	-14 302	-10 087
Utgående avskrivningar	-24 389	-10 087
Redovisat värde	78 726	93 028

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 350 964	756 143
Inköp	39 539	594 820
Omklassificeringar		1 781
Utgående anskaffningsvärden	1 192 371	1 352 744
Ingående avskrivningar	-576 490	-496 461
Årets avskrivningar	-120 195	-81 808
Utgående avskrivningar	-670 268	-578 269
Redovisat värde	522 103	774 475

6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	52 747	0
Utgående anskaffningsvärden	52 747	
Årets avskrivningar	-4 396	0
Utgående avskrivningar	-4 396	
Redovisat värde	48 351	

7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	1 000 000	625 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	625 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Trollhättan

Minna Chessa

Minna Chessa

2024-01-26

Styrelseledamot

Thomas Hjert Löfgren

Thomas Hjert Löfgren

2024-01-26

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Anna Ingman

Anna Ingman

Revisor, Auktoriserad
